КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

БУДОГОЩСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ

ПРИКАЗ

20.03.2020г. № 45

«О неотложных мерах по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19) в ЛОГБУ «Будогощский ПНИ».

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19) и в целях принятия необходимых организационно-распорядительных
мер в ЛОГБУ «Будогощский ПНИ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ЛОГБУ «Будогощский ПНИ» оперативный штаб по

предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-
19), (далее -  Оперативный штаб).

2. Утвердить:
2.1. Состав Оперативного штаба согласно приложения №1;
2.2. Положение об Оперативном штабе согласно приложения №2;
2.3. План неотложных мероприятий по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции (COVID-19), согласно приложения №3 (далее -
План).
3. Структурным подразделениям ЛОГБУ «Будогощский ПНИ» приступить

к исполнению Плана незамедлительно.
4. Руководителю Оперативного штаба координировать действия всех

структурных подразделений.
5. Приказ довести до всех сотрудников учреждения.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора